- 465 d.2, q.3-0027 10  
d.2, q.3-0027 Et eadem fuit sententia Platonis, ut late Philoponus probat in \*
- 466 d.2, q.3-0038 3  
d.2, q.3-0038 et esse in alio sibi repugnant; sed omnis forma est in alio; ergo
- 467 d.2, q.3-0038 11  
d.2, q.3-0038 et esse in alio sibi repugnant; sed omnis forma est in alio; ergo
- 468 d.2, q.3-0051 9  
d.2, q.3-0051 Patet maior, quia quod est immateriae est independens in esse a
- 469 d.2, q.3-0052 4  
d.2, q.3-0052 corpore; ergo et in fieri; ergo potest multiplicari et fieri per se absque
- 470 d.2, q.3-0058 3  
d.2, q.3-0058 4 Intellectus in operibus suis habet maximam dependentiam
- 471 d.2, q.3-0060 3  
d.2, q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum
- 472 d.2, q.3-0060 6  
d.2, q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum
- 473 d.2, q.3-0061 6  
d.2, q.3-0061 non habent usum rationis, et in insensatis. Et e contrario, aptitudo
- 474 d.2, q.3-0062 5  
d.2, q.3-0062 corporis confert intellectui, et in corpore melius complexionato est
- 475 d.2, q.3-0069 3  
d.2, q.3-0069 hominis." Sed in contrarium est veritas.
- 476 d.2, q.3-0077 1  
d.2, q.3-0077 in 3 De anima, et Arabici, qui aiebant animam simul cum corpore
- 477 d.2, q.3-0081 2  
d.2, q.3-0081 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat
- 478 d.2, q.3-0083 5  
d.2, q.3-0083 5 Sed omissis erroribus, in decisione huius quaestionis tria \*
- 479 d.2, q.3-0085 6  
d.2, q.3-0085 1 Quid ratio naturalis inveniri in hac re possit.
- 480 d.2, q.3-0091 5  
d.2, q.3-0091 comprehendimus animam nostram prout in se est; est ergo probanda
- 481 d.2, q.3-0092 6  
d.2, q.3-0092 ex operationibus quas nos experimur in nobis, supponendo quod ex
- 482 d.2, q.3-0094 4  
d.2, q.3-0094 quale sit principium in quo radicatur talis potentia.
- 483 d.2, q.3-0095 11  
d.2, q.3-0095 7 Adhibentur rationes naturales. Evidens est enim quod si est in
- 484 d.2, q.3-0100 6  
d.2, q.3-0100 ordinatur, et quia ipsa operatio in potentia tamquam in subiecto \*

- 485 d.2, q.3-0100 9  
d.2, q.3-0100 ordinatur, et quia ipsa operatio in potentia tamquam in subiecto \*
- 486 d.2, q.3-0103 1  
d.2, q.3-0103 in potentia corporea; si autem potentia est spiritualis, etiam forma,
- 487 d.2, q.3-0109 2  
d.2, q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;
- 488 d.2, q.3-0119 2  
d.2, q.3-0119 esse in nobis aliquam operationem et potentiam spiritualem. Quod
- 489 d.2, q.3-0129 7  
d.2, q.3-0129 "intus existens prohibet extraneum", ut patet in visu, qui si esset
- 490 d.2, q.3-0146 7  
d.2, q.3-0146 a natura recepti. Ruit ergo fundamentum in quo fundatur ratio.
- 491 d.2, q.3-0149 3  
d.2, q.3-0149 ab illo in esse reali, ut quia materia realiter recipit omnem formam, ideo
- 492 d.2, q.3-0151 11  
d.2, q.3-0151 intentionaliter recipit illud, satis est quod sit denudatum ab illo in esse
- 493 d.2, q.3-0155 5  
d.2, q.3-0155 videtur fulciri. Et tamen in hoc sensu sumenda est propositio in ratione,
- 494 d.2, q.3-0155 11  
d.2, q.3-0155 videtur fulciri. Et tamen in hoc sensu sumenda est propositio in ratione,
- 495 d.2, q.3-0158 2  
d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visibile,
- 496 d.2, q.3-0161 3  
d.2, q.3-0161 Aristotelis fundatur in illa propositione: "Recipiens debet esse \*
- 497 d.2, q.3-0162 6  
d.2, q.3-0162 denudatum a natura recepti", quae in praesenti habet hunc sensum: Quod
- 498 d.2, q.3-0166 8  
d.2, q.3-0166 Pro nunc dico illam non habere locum in natura spirituali, ut
- 499 d.2, q.3-0167 6  
d.2, q.3-0167 primum argumentum probat; habet tamen in natura materiali, ut \*
- 500 d.2, q.3-0169 8  
d.2, q.3-0169 non potest illas cognoscere secundum illum gradum in quo illas habet,
- 501 d.2, q.3-0173 9  
d.2, q.3-0173 medium viride, omnia apparent illius coloris. Quod docet in potentiis
- 502 d.2, q.3-0199 4  
d.2, q.3-0199 independentiam; et ideo in materialibus potentiis habet verum quod ad
- 503 d.2, q.3-0216 5  
d.2, q.3-0216 non cognoscentibus, et est in superiori quodam gradu; huiusmodi
- 504 d.2, q.3-0225 6  
d.2, q.3-0225 consequentia, nam si potentia, ut in illo gradu constituatur, requirit